
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/457/2023  

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/185/2008 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 3 października 2008 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2008 r. Nr 200, poz. 3132; zm. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2009 r. Nr 101, 

poz. 1608; zm. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 164, poz. 2109) dokonuje się zmiany treści załącznika 

Nr 1, w sposób następujący: 

- w § 6 liczbę „0,25%” zastępuje się liczbą „0,01%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Dudzin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6440


		2023-12-20T08:27:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




